様式第１号（第４条関係）

年   月   日

今帰仁村長 殿

今帰仁村企業版ふるさと納税寄附申出書

今帰仁村を応援するため、下記のとおり寄附を申し出ます。

所在地   法人番号

法人名   代表者氏名

担当者

連絡先

電話番号   FAX

E-mail   担当者氏名

記

金                  円也

１．寄附の使途を次のまち・ひと・しごと創生推進事業の中から指定してください。

２．寄附金の納付方法を選んでください。

 ☐ 指定口座への振込み
指定口座を書面にてご連絡します。

※振込手数料の負担が生じます。

 ☐ 窓口へ持参 受付窓口：今帰仁村役場企画財政課

３．広報誌、本村ホームページ等での企業名、寄附金額、寄附使途の公表の可否につ
いて次の中から選んでください(「いずれも公表しない」を除いて複数選択可)。

☐法人名を公表
する

☐寄附額を公表
する

☐寄附使途を公表
する

☐いずれも公表しない

☐ (1)今帰仁村の強みを活かし、産業の振興、稼げる地域をつくるとともに、

「安心して働ける」むらをつくる事業

☐ (2)今帰仁村の魅力を活かし、新しいひとの流れをつくる・呼び戻す事業

☐
(3)若い世代の結婚・出産・子育ての希望をかなえ、安心して子育てが出来る

環境を創出する事業

☐ (4)新しい時代の流れを取り入れた「持続可能な」むら事業

☐ 特に指定したい個別の事業がある場合は以下にご記載ください。

(                      )